






















MÅNEDSPLAN NOVEMBER



JAKT/AMBULANSE

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
45	2/11 Lek/disco Lekegrupper Mandagsdisco  JAKT ->	3/11 Turdag/utedag Barnehagen serverer lunsj (trenger ikke matboks til lunsj) 	4/11 Lek/tema 	5/11 Lek/tema Vi drar på «sansetur» i «hjortskogen» 	6/11 Lek/tema Formingsaktivitet 
46	9/11 Lek/disco Vi ser «Litt av en jobb» Lekegrupper Mandagsdisco  AMBULANSE ->	10/11 Turdag/utedag Vi ser «Rein og rulle» 	11/11 Lek/tema Vi ser «Hei kembo» 	12/11 Lek/tema Vi ser «Litt av en jobb» 	13/11 Lek/tema Henry-samling 
47	16/11 Lek/disco Henry-samling Lekegrupper Mandagsdisco  AMBULANSE ->	17/11 Turdag/utedag Henry-samling 	18/11 Lek/tema Henry-samling 	19/11 Lek/tema Henry-samling 	20/11 Lek/tema Vi feirer Georg 4 år
48	23/11 Planleggingsdag Barnehagen stengt	24/11 Turdag/utedag Henry-samling 	25/11 Lek/tema Henry-samling 	26/11 Lek/tema Henry-samling 	27/11 Lek/tema Henry-samling 
49	30/11 Lek/disco 				

Da har vi kommet til november måned. Vi har nå vært gjennom to av tre nødetater. Den siste tiden har vi jobbet med temaet jakt, men nå nærmer vi oss slutten på dette temaet, og skal videre til siste nødetat, ambulanse. Vi har lært mye om politi, og noe av det som har gitt sterkest inntrykk tror vi må være da vi hadde besøk av politiet i barnehagen, og den dagen vi dro til Spania. Vi får ofte spørsmål om vi ikke skal tilbake til syden igjen snart. Veldig gøy for oss voksne og dele sånne opplevelser sammen med barna, og at vi hører de snakke om det i lang tid etterpå. Med temaet jakt, må en av de store opplevelsene ha vært da vi fikk være med på ekte hjortejakt. Det var veldig stas å høre at barna fra vår barnehage hadde lært seg navnene på både bukk, kolle og kalv. Vi har hørt mye om jaktturen i etterkant, og vi har sett mye god lek. De største barna har tatt med seg opplevelsen tilbake til leken sin, og tar med seg de andre barna også. Vi har ved flere anledninger hørt et «skudd» inne på lekerommet, og sett at en «hjort» har segnet om. Deretter har barna dratt med seg hjorten bortover gulvet, og en dag fikk vi høre: «ska ta me kállå mi på slakteriet, å ita ho opp». Barna har fått seg «kroner» til leken, der noen har horn, mens andre har bare ører så de kan være bukk, kolle eller kalv i leken. Vi ser frem til siste uka av temaet jakt, før vi skal begynne med ambulanse. I de tre ukene vi skal jobbe med ambulanse kommer vi til å bruke blant annet et opplegg laget av røde kors; «HENRY-Førstehjelp for barnehagebarn». Vi har også håp om å få sett en ambulanse, og ha «bamsesykehus» i barnehagen.

Som vi sendte ut beskjed om tidligere, kan dere nå få bli med barna inn i gangen ved levering/henting. Sprit hendene både før og etter, og gå ikke inn i gangen om det er noen andre foreldre der. Vi håper dere har forståelse for at dette kan føre til litt kø noen ganger, men at dere er tålmodige, og effektive ved hente- og bringesituasjon.

Det har igjen vært forandringer på personalet;

- Anita er tilbake for fullt fra og med uke 45
- Wenche er da tilbake på avdeling
- Anette har fått seg annen jobb, og blir ikke å møte i barnehagen
- May Elise blir å møte som vikar

Bilder av faste ansatte i barnehagen:



Ida



Anna



Wenche



Ann Reidunn



Anita

Hilsen oss i Halsanaustan barnehage 😊